

# **Christian Gravesen Photography ApS**

c/o Christian Gravesen, Rahbeks Alle 2C, 4. th., 1801 Frederiksberg C

**CVR-nr. 89 79 90 15**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2022.

---

**Christian Gravesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Christian Gravesen Photography ApS  
c/o Christian Gravesen  
Rahbeks Alle 2C, 4. th.  
1801 Frederiksberg C

Telefon: 20 29 54 44

Hjemmeside: [www.christiangravesen.com](http://www.christiangravesen.com)

CVR-nr.: 89 79 90 15

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Christian Hammer Gravesen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i produktion og salg af fotografisk arbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.297 t.kr. mod 1.188 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsætning	1.297.369	1.187.976
Andre driftsindtægter	0	86.065
Andre eksterne omkostninger	-274.723	-211.636
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.022.646</b>	<b>1.062.405</b>
1 Personaleomkostninger	-689.209	-567.883
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.905	-47.313
<b>Driftsresultat</b>	<b>280.532</b>	<b>447.209</b>
Andre finansielle indtægter	0	4
Øvrige finansielle omkostninger	-8.086	-2.600
<b>Resultat før skat</b>	<b>272.446</b>	<b>444.613</b>
2 Skat af årets resultat	-67.166	-102.328
<b>Årets resultat</b>	<b>205.280</b>	<b>342.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	90.880	229.285
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.280</b>	<b>342.285</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.279	140.102
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.279</u>	<u>140.102</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>152.279</u></b>	<b><u>140.102</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.076	80.293
Udskudte skatteaktiver	1.021	889
Andre tilgodehavender	7.749	0
Periodeafgrænsningsposter	12.128	12.584
Tilgodehavender i alt	<u>287.974</u>	<u>93.766</u>
Likvide beholdninger	<u>800.520</u>	<u>899.418</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.088.494</u></b>	<b><u>993.184</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.240.773</u></b>	<b><u>1.133.286</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	594.009	503.129
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>908.409</b>	<b>816.129</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	25.000
Selskabsskat	67.298	48.544
Anden gæld	235.066	243.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.364	317.157
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>332.364</b>	<b>317.157</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.240.773</b>	<b>1.133.286</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	622.590	502.024
Pensioner	64.347	63.587
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
	<u><b>689.209</b></u>	<u><b>567.883</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	67.298	93.544
Årets regulering af udskudt skat	-132	8.039
Regulering af tidligere års skat	0	745
	<u><b>67.166</b></u>	<u><b>102.328</b></u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	787.315	690.313
Tilgang i årets løb	65.081	97.001
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<u><b>852.396</b></u>	<u><b>787.314</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-647.212	-599.899
Årets af-/nedskrivninger	-52.905	-47.313
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<u><b>-700.117</b></u>	<u><b>-647.212</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>152.279</b></u>	<u><b>140.102</b></u>

**Noter**

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2021	503.129	273.844
Årets overførte overskud eller underskud	90.880	229.285
	<b>594.009</b>	<b>503.129</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2021	113.000	110.600
Udloddet udbytte	-113.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<b>114.400</b>	<b>113.000</b>
